
Додаток 2
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку в державному секторі 101 
«Подання фінансової звітності»

Установа
Територія

Організаційно-правова форма 
господарювання 

Орган державного управління 

Вид економічної діяльності

Одиниця виміру: грн 
Періодичність: проміжна

Київський професійний ліцей транспорту 

Дніпровський

Комунальна організація (установа, заклад) 

Міністерство освіти і науки України 

Професійно-технічна освіта

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ 

за КОАТУУ

за КОПФГ

за КОДУ 

за КВЕД

КОДИ

2019 10 01

02544555
8036600000

430

11085

85.32

ЗВІТ
ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

за дев 'ять місяців 2019 року

Форма №2-дс
І. ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ ДІЯЛЬНОСТІ

Стаття Код
рядка За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього
року

1 2 3 4

ДОХОДИ
Доходи від обмінних операцій - -
Бюджетні асигнування 2010 13586810 13053049
Доходи від надання послуг (виконання робіт) 2020 416078 225326
Доходи від продажу активів 2030 - -
Фінансові доходи 2040 - -
Інші доходи від обмінних операцій 2050 17143 73592
Усього доходів від обмінних операцій 2080 14020031 13351967

Доходи від неодмінних операцій
Податкові надходження 2090 - -
Неподаткові надходження 2100 - -
Трансферти 2110 - -
Надходження до державних цільових фондів 2120 - -
Інші доходи від необмінних операцій 2130 850 80770
Усього доходів від необмінних операцій 2170 850 80770
Усього доходів 2200 14020881 13432737

ВИТРАТИ
Витрати за обмінними операціями - -
Витрати на виконання бюджетних програм 2210 11886113 11347884

Витрати на виготовлення продукції (надання послуг, виконання 
робіт)

2220 311768 291359

Витрати з продажу активів 2230 - -

Фінансові витрати 2240 - -
Інші витрати за обмінними операціями 2250 6720 4470

Усього витрат за обмінними операціями 2290 12204601 11643713
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Витрати за неодмінними операціями
Трансферти 2300 - -
Інші витрати за необмінними операціями 2310 1711168 1786236
Усього витрат за необмінними операціями 2340 1711168 1786236
Усього витрат 2380 13915769 13429949
Профіцит/дефіцит за звітний період 2390 105112 2788

II. ВИДАТКИ БЮДЖЕТУ (КОШТОРИСУ) ЗА ФУНКЦІОНАЛЬНОЮ КЛАСИФІКАЦІЄЮ ВИДАТКІВ ТА
КРЕДИТУВАННЯ БЮДЖЕТУ

Найменування показника Код
рядка За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього
року

1 2 3 4
Загальнодержавні функції 2420 - -
Оборона 2430 - -
Громадський порядок, безпека та судова влада 2440 - -
Економічна діяльність 2450 - -
Охорона навколишнього природного середовища 2460 - -
Житлово-комунальне господарство 2470 - -
Охорона здоров’я 2480 - -
Духовний та фізичний розвиток 2490 - -
Освіта 2500 13915769 13429949
Соціальний захист та соціальне забезпечення 2510 - -
УСЬОГО: 2520 13915769 13429949

III. ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ (КОШТОРИСУ)

Стаття Код
рядка

Загальний фонд Спеціальний фонд

план на 
звітний рік

фактична
сума

виконання за 
звітний 
період

різниця 
(графа 4 

мінус графа 
3)

план на 
звітний рік із 
урахуванням 

змін

фактична
сума

виконання за 
звітний 
період

різниця 
(графа 7 

мінус графа 
6)

1 2 3 4 5 6 7 8
Д О Х О Д И

Податкові надходження 2530 - - - - -
Неподаткові надходження 2540 - - - -
Д о х о д и  в ід  в л а с н о с т і  т а  
п ід п р и є м н и ц ь к о ї  д ія л ь н о с т і

2541 ■ - - -

А д м ін іс т р а т и в н і  зб о р и  т а  п л а т е ж і ,  
д о х о д и  в ід  н е к о м е р ц ій н о ї  
г о с п о д а р с ь к о ї  д ія л ь н о с т і

2542 - - - -

І н ш і н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 2543 - - -
В л а с н і  н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

2544 - - -

Доходи від операцій з  капіталом 2550 - - - - -
Офіційні трансферти, з них: 2560 - - - - -
в ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 2561 - - - - - -
Ц іл ь о в і  ф о н д и 2570 - - - - - -
Надходження державних цільових 
фондів

2580 - - - -

Н а д х о д ж е н н я  П е н с ій н о г о  ф о н д у  
У к р а їн и

2581 - -



Н а д х о д ж е н н я  Ф о н д у  
з а г а л ь н о о б о в ’я з к о в о г о  д е р ж а в н о г о  
с о ц іа л ь н о г о  с т р а х у в а н н я  У к р а їн и  н а  
в и п а д о к  б е зр о б іт т я

2582 - - - - - •

Н а д х о д ж е н н я  Ф о н д у  с о ц іа л ь н о г о  
с т р а х у в а н н я  У к р а їн и

2583 - - - -

І н ш і н а д х о д ж е н н я 2590 - -

Усього доходів 2600 - • - - -

В И ТР А ТИ

О п л а т а  п р а ц і  і н а р а х у в а н н я  н а  
з а р о б іт н у  п л а т у

2610 - - - - -

В и к о р и с т а н н я  т о в а р ів  і  п о с л у г 2620 - - •

О б с л у г о в у в а н н я  б о р г о в и х  з о б о в ’я з а н ь 2630 - - - - -

П о т о ч н і  т р а н с ф е р т е ,  з  н и х : 2640 - - - - -

о р г а н а м  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я  ін ш и х  
р ів н ів

2641

С о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я 2650 -

І н ш і п о т о ч н і в и д а т к и 2660 - -

Н е р о з п о д іл е н і  в и д а т к и 2670 - - - - -

П р и д б а н н я  о с н о в н о г о  к а п іт а л у 2680 - - - - -

К а п іт а л ь н і  т р а н с ф е р т и ,  з  н и х : 2690 - - - -

о р г а н а м  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я  ін ш и х  
р ів н ів

2691 ■ - - -

В н у т р іш н є  к р е д и т у в а н н я 2700 - - -

З о в н іш н є  к р е д и т у в а н н я 2710 - -

Усього в и т р а т 2780 -

П р оф іц и  г/д еф іц и т  за  зв іт н и й  п ер іо д 2790 -

IV. ЕЛЕМЕНТИ ВИТРАТ ЗА ОБМІННИМИ ОПЕРАЦІЯМИ

Стаття Код
рядка За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього
року

1 2 3 4
Витрати на оплату праці 2820 7568200 7456300
Відрахування на соціальні заходи 2830 1665000 1640500
Матеріальні витрати 2840 2858150 2542443
Амортизація 2850 106531 -
Інші витрати /$860 6720 4470
Усього /  2890 12204601 11643713

Яременко ОВ

Федорінова ОВ

Керівник (посадова особа)

Головний бухгалтер (спеці; 
на якого покладено викон; 
обов’язків бухгалтерської



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку в державному секторі 101 
«Подання фінансової звітності»

коди
Дата (рік, місяць, число) 2019 10 01

Установа Київський професійний ліцей транспорту за ЄДРПОУ 02544555
Територія Дніпровський за КОАТУУ 8036600000
Організаційно-правова форма 
господарювання Комунальна організація (установа, заклад)

заК О П Ф Г 430

Орган державного управління Міністерство освіти і науки України за КОДУ 11085
Вид економічної діяльності Професійно-технічна освіта за КВЕД 85.32

Одиниця виміру: грн 
Періодичність: проміжна

БАЛАНС
на 01 жовтня 2019 року

Форма №1-дс

АКТИВ Код
рядка

На початок 
звітного періоду

На кінець 
звітного періоду

1 2 3 4

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ
Основні засоби: 1000 1104216 1164472

первісна вартість 1001 1473100 1606295
знос 1002 368884 441823

Інвестиційна нерухомість: 1010 - -
первісна вартість 1011 - -
знос 1012 - -

Нематеріальні активи: 1020 - -
первісна вартість 1021 - -
накопичена амортизація 1022 - -

Незавершені капітальні інвестиції 1030 - -
Довгострокові біологічні активи: 1040 - -

первісна вартість 1041 - -
накопичена амортизація 1042 - -

Запаси 1050 725421 878253
Виробництво 1060 - -
Поточні біологічні активи 1090 - -
Усього за розділом І 1095 1829637 2042725

II. ФІНАНСОВІ АКТИВИ
Довгострокова дебіторська заборгованість 1100 - -
Довгострокові фінансові інвестиції, у  тому числі: 1110 - -

цінні папери, крім акцій 1111 - -
акції та інші форми участі в капіталі 1112 - -

Поточна дебіторська заборгованіст ь:
за розрахунками з бюджетом 1120 - -
за розрахунками за товари, роботи, послуги 1125 - -
за наданими кредитами 1130 - -
за виданими авансами 1135 - -

жмботгт



за розрахунками із соціального страхування 1140 - -
за внутрішніми розрахунками 1145 - -
інша поточна дебіторська заборгованість 1150 - -

Поточні фінансові інвестиції 1155 - -
Грош ові кошти та їх еквіваленти розпорядників  
бюдж етних коштів та держ авних цільових ф ондів у:

національній валюті, у  тому числі в: 1160 60577 128056
касі 1161 - -
казначействі 1162 60577 128056
установах банків 1163 - -
дорозі 1164 - -
іноземній валюті 1165 - -

Кошти бюдж етів та інш их клієнтів на:
єдиному казначейському рахунку 1170 - -
рахунках в установах банків, у  тому числі в: 1175 - -
національній валюті 1176 - -
іноземній валюті 1177 - -

Інші фінансові активи 1180 - -
Усього за розділом II 1195 60577 128056
III. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ 1200 - -
БАЛАНС 1300 1890214 2170781

ПАСИВ Код
рядка

На початок 
звітного періоду

На кінець 
звітного періоду

1 2 3 4
І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ
Внесений капітал 1400 1473100 1606295
Капітал у дооцінках 1410 - -
Фінансовий результат 1420 417114 555818
Капітал у підприємствах 1430 - -
Резерви 1440 - -
Цільове фінансування 1450 - -
Усього за розділом І 1495 1890214 2162113

II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ
Довгострокові зобов ’язання:

за цінними паперами 1500 - -
за кредитами 1510 - -
інші довгострокові зобов’язання 1520 - -

Поточна заборгованість за довгостроковими зобов’язаннями 1530 - -
Поточні зобов ’язання:

за платежами до бюджету 1540 - -
за розрахунками за товари, роботи, послуги 1545 - 8668
за кредитами 1550 - -
за одержаними авансами 1555 - -
за розрахунками з оплати праці 1560 - -
за розрахунками із соціального страхування 1565 - -
за внутрішніми розрахунками 1570 - -
інші поточні зобов’язання, з них: 1575 - -

за цінними паперами 1576 - -
Усього за розділом II 1595 - 8668
III. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1600 - -

# /  9ШЩЮ/34*Н/55 5



IV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ 1700 - -
БАЛАНС 1800 1890214 2170781

Керівник (посадова особа)

Головний бухгалтер (спеціаліст, 
на якого покладено виконання 
обов’язків бухгалтерської служби)

Яременко ОБ

Федорінова ОВ

і  9000**00} Ш
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Звіт
про надходження і використання коштів, отриманих як плата за послуги

(форма N 4-1м)
за дев'ять місяців 2019року

Додаток 2
до Порядку складання бюджетної звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування 
(пункт 1 розділу П)

КОДИ 
02544555 

8036600000 
430

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0611110 - Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти

Установа
Територія
Організаційно-правова форма господарювання

Київський професійний ліцей транспорту
Дніпровський
Комунальна організація (установа, заклад)

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
заКОПФГ

Періодичність: квартальна (проміжна) 
Одиниця виміру: грн. коп.

П о к а з н и к и К Е К В
К о д

р я д к а

З а т в е р д ж е н  

о  н а  з в і т н и й  

р ік

З а л и ш о к  н а  п о ч а т о к  

з в і т н о г о  р о к у

П е р е р а х о в а  
н о  з а л и ш о к

О т р и м а н о
з а л и ш о к

Н а д ій ш л о  
к о ш т ів  за  

зв іт н и й  
п е р іо д  (р ік )

К а с о в і  з а  з в і т н и й  п е р іо д  ( р ік )
З а л и ш о к  н а  к ін ец ь  зв ітн ого  

п ер іо д у  (р ок у)

у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  
н а  р а х у н к а х  
в у с т а н о в а х  

б а н к ів

у с ь о г о

у  т о м у  числ і

усь о го

у  т о м у  ч и сл і  
н а  р ах у н к а х  в 

у с т а н о в а х  
бан к ів

п ер ер ах о в ан і з 
рах у н к ів  в 

у с т а н о в а х  бан к ів

с п р я м о в ан о  н а  п о гаш ен и и  
заб о р го в ан о ст і іа г а л ь н о г о  ф онду

усього

у  т о м у  ч и сл і 
п ер ер ах о ван і і  

р ахун к ів  в  
у с т а н о в а х  бан к ів

і 2 3 4 5 6 7 8 9 ю 11 12 13 14 15

Н а д х о д ж е н н я  к о ш т ів  -  у с ь о г о X 010 5 8 0 0 00 ,00 4 9 9 83 ,90 - - - 433220,76 X X X X 107940,80 -

З а  п о с л у г и , щ о  н а д а ю т ь с я  б ю д ж е т н и м и  у с т а н о в а м и  

ЗГІД Н О  3 ї х  о с н о в н о ю  д ія л ь н іс т ю
X 0 2 0 2 9 0 0 0 0 ,0 0 X X X X 3 4 6 3 1 6 ,7 1 X X X X X X

В і д  д о д а т к о в о ї  (г о с п о д а р с ь к о ї )  д ія л ь н о с т і X 0 3 0 1 4 5 0 0 0 ,0 0 X X X X 6 9 7 6 1 ,2 0 X X X X X X

В ід  о р е н д и  м а й н а  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в X 0 4 0 1 4 5 0 0 0 ,0 0 X X X X 1 7 1 4 2 ,8 5 X X X X X X
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

В ід  реалізації в установленому порядку майна (крім  
нерухомого майна)

X 050 - X X X X - X X X X X X

Фінансування X 060 - X X X X X X X X X X X

В и д а т к и  — у с ь о г о X 070 5 8 0 0 0 0 ,0 0 X X X X X 3 7 5 2 63 ,86 - - - X X

у  т о м у  ч и с л і:  

П о т о ч н і  в и д а т к и
2000 080 5 8 0 0 0 0 ,0 0 X X X X X 3 7 5 2 63 ,86 - - X X

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 090 - X X X X X - - - X X

О п л а т а  п р а ц і 2110 100 - X X X X X - - - X X

Заробітна плата 2111 ПО - X X X X X - - - X X

Грошове забезпечення військовослужбовців 2 112 120 - X X X X X - - - X X

Нарахування на оплату праці 2 1 2 0 130 - X X X X X - - - X X

Використання товарів і послуг 2200 140 551000,00 X X X X X 364789,49 - - X X

П р е д м е т и , м а т е р іа л и , о б л а д н а н н я  т а  ін в е н т а р 2210 150 267200,00 X X X X X 177254,71 - - X X

М е д и к а м е н т и  т а  п е р е в  ’я з у в а п ь н і  м а т е р іа л и 2220 160 5000,00 X X X X X - - - X X

П р о д у к т и  х а р ч у в а н н я 2230 170 - X X X X X - - - X X

О п л а т а  п о с л у г  (кр ім  ко м ун а ль н и х) 2240 180 246100,00 X X X X X 163588,98 - - X X

В и д а т к и  н а  в ід р я д ж е н н я 2250 190 8640,00 X X X X X 6720,00 - - X X

В и д а т к и  т а  за х о д и  с п е ц іа л ь н о г о  п р и з н а ч е н н я 2260 200 - X X X X X ■ - - X X

О п л а т а  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  е н е р го н о с іїв 2270 210 22060,00 X X X X X 15443,80 - - X X

Оплата теплопостачання 2 2 7 1 2 2 0 - X X X X X - - - X X

Оплата водопостачання та водовідведення 2 2 7 2 2 3 0 - X X X X X ■ - - X X

Оплата електроенергії 2 2 7 3 2 4 0 - X X X X X - - - X X

Оплата природного газу 2 2 7 4 2 5 0 2 0 0 0 ,0 0 X X X X X 1 9 7 9 ,8 0 - - X X

Оплата інш их енергоносіїв та інш их комунальних 
послуг

2 2 7 5 2 6 0 2 0 0 6 0 ,0 0 X X X X X 1 3 4 6 4 ,0 0 - - X X

Оплата енергосервісу 2 2 7 6 2 7 0 - X X X X X - - - X X

Д о с л ід ж е н н я  і р о зр о б к и , о к р е м і з а х о д и  п о  р е а л із а ц і ї  
д е р ж а в н и х  (р е г іо н а ч ь н и х) п р о гр а м

2280 280 2000,00 X X X X X 1782,00 ■ - X X

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2 2 8 1 2 9 0 - X X X X X - - - X X

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені д о  заходів розвитку

2 2 8 2 3 0 0 2 0 0 0 ,0 0 X X X X X 1 7 8 2 ,0 0 - - X X

Обслуговування боргових зобов’язань 2400 310 - X X X X X - - - X X

О б с л у г о в у в а н н я  в н у т р іш н іх  б о р г о в и х  зо б о в  'я за н ь 2410 320 - X X X X X - - - X X

О б с л у г о в у в а н н я  з о в н іш н іх  б о р го в и х  зо б о в  'я за нь 2420 330 - X X X X X - - - X X

Поточні трансферти 2600 340 - X X X X X - - - X X

С у б с и д і ї  т а  п о т о ч н і т р а н с ф е р т и  п ід п р и є м с т в а м  
(ус т а н о в а м , о р га н іза ц ія м )

2610 350 - X X X X X - - - X X

П о т о ч н і т р а н с ф е р т и  о р га н а м  д е р ж а в н о г о  
у п р а в л ін н я  ін ш и х  р ів н ів

2620 360 - X X X X X - - - - X X

■ж. 2 у 4
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П о т о ч н і  т р а н с ф е р т и  у р я д а м  ін о з е м н и х  д е р ж а в  т а  
м іж н а р о д н и м  о р га н іза ц ія м

2630 370 - X X X X X - - - - X X

Соціальне забезпечення 2700 380 - X X X X X - - - - X X

В и п л а т а  п е н с ій  і  д о п о м о ги 2710 390 - X X X X X - - - - X X

С т и п е н д ії 2720 400 - X X X X X - - - X X

Ін ш і в и т а т и  н а с е л е н н ю 2730 410 - X X X X X - - - - X X

Інші поточні видатки 2800 420 29000,00 X X X X X 10474,37 - - - X X

К а п і т а л ь н і  в и д а т к и 3000 430 - X X X X X - - - - X X

Придбання основного капіталу 3100 440 - X X X X X - - - - X X

П р и д б а н н я  о б л а д н а н н я  і  п р е д м е т ів  д о в го с т р о к о в о го  
к о р и с т у в а н н я

3110 450 - X X X X X - - - - X X

К а п іт а л ь н е  б у д ів н и ц т в о  (п р и д б а н н я ) 3120 460 - X X X X X - - • - X X

Капітальне будівництво (придбання) житла 3 1 2 1 4 7 0 - X X X X X - - - - X X

Капітальне будівництво (придбання) інш их о б ’єктів 3 1 2 2 4 8 0 - X X X X X - - - - X X

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т 3130 490 - X X X X X - - • - X X

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3 1 3 1 5 0 0 - X X X X X - - - - X X

Капітальний ремонт інш их об’єктів 3 1 3 2 5 1 0 - X X X X X - - - - X X

Р е к о н с т р у к ц ія  т а  р е с т а в р а ц ія 3140 520 - X X X X X - • - - X X

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3 1 4 1 5 3 0 - X X X X X - - - - X X

Реконструкція та реставрація інш их о б ’єктів 3 1 4 2 540 - X X X X X - - - X X

Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3 1 4 3 5 5 0 - X X X X X - - - X X

С т в о р е н н я  д е р ж а в н и х  за п а с ів  і  р е з е р в ів 3150 560 - X X X X X - - - X X

П р и д б а н н я  з е м л і  т а  н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів 3160 570 - X X X X X - - - X X

Капітальні трансферти 3200 580 - X X X X X - - - - X X

К а п іт а л ь н і  т р а н с ф е р т и  п ід п р и є м с т в а м  (ус т а н о в а м ,  
о р г а н із а ц ія м )

3210 590 - X X X X X - - - X X

К а п іт а л ь н і  т р а н с ф е р т и  о р га н а м  д е р ж а в н о г о  
у п р а в л ін н я  ін ш и х  р ів н ів

3220 600 - X X X X X - - - X X

К а п іт а л ь н і  т р а н с ф е р т и  у р я д а м  ін о з е м н и х  д е р ж а в  
т а  м іж н а р о д н и й  о р га н іза ц ія м

3230 610 - X X X X X - - - X X
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К а п іт а л ь н і  т р а н с ф е р т и  н а с е л е н н ю 3240 620 - X X X

Керівник

Головний бухгалтер
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Звіт
про надходження та використання коштів загального фонду

(форма N 2м)
за дев'ять місяців 2019року

Додаток 1
до Порядку складання бюджетне» звітності 
розпорядниками та одержувачами бюджетних 
коштів, звітності фондами загальнообов'язкового 
державного соціального і пенсійного 
страхування 
(пункт 1 розділу П)

Установа Київський професійний ліцей транспорту за ЄДРПОУ
Територія Дніпровський за КОАТУУ
Організаційно-правова форма господарювання Комунальна організація (установа, заклад) за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 006 - Орган з питань освіти і науки
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів) 0611110 - Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти
Періодичність: квартальна (проміжна)
Одиниця виміру: грн. коп.

П о к а з н и к и
К Е К В
т а /а б о
к к к

К о д
р я д к а

З а т в е р д ж е н о  н а  
з в іт н и й  р ік

З а т в е р д ж е н о  н а  
з в іт н и й  п е р іо д  (р ік )

З а л и ш о к  н а  
п о ч а т о к  з в іт н о г о  

р о к у

Н а д ій ш л о  к о ш т ів  
з а  з в іт н и й  п е р іо д  

(р ік )

К а с о в і
з а  з в іт н и й  п е р іо д  

(р ік )

З а л и ш о к
н а  к ін е ц ь  з в іт н о г о  

п е р іо д у  (р о к у )

1 2 3 4 5 6 7 8 9

В и д а т к и  т а  н а д а н н я  к р е д и т ів  -  у с ь о г о X 0 1 0 1 9 9 9 7 0 0 0 ,0 0 1 6 0 4 3 5 0 0 ,0 0 - 1 3 7 5 3 5 9 7 ,0 0 1 3 7 4 4 9 2 5 ,8 2 8 6 7 1 ,1 8

у  т о м у  ч и с л і:  
П о т о ч н і  в и д а т к и

2 0 0 0 0 2 0 1 9 9 9 7 0 0 0 ,0 0 - - 1 3 7 5 3 5 9 7 ,0 0 1 3 7 4 4 9 2 5 ,8 2 8 6 7 1 ,1 8

Оплат а праці і нарахування на заробіт ну плату 2100 030 12097900,00 - - 9233200,00 9233200,00 -

Оплата праці 2110 040 9916300,00 7568200,00 - 7568200,00 7568200,00 -

З а р о б і т н а  п л а т а 2 1 1 1 0 5 0 9 9 1 6 3 0 0 ,0 0 - - 7 5 6 8 2 0 0 ,0 0 7 5 6 8 2 0 0 ,0 0 -

Г р о ш о в е  з а б е з п е ч е н н я  в і й с ь к о в о с л у ж б о в ц і в 2 1 1 2 0 6 0 - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 2181600,00 1665000,00 - 1665000,00 1665000,00 -

Використ ання т оварів і послуг 2200 080 4811200,00 - - 2819703,00 2811031,82 8671,18
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 090 435900,00 - - 367404,00 363535,75 3868,25
Медикаменти та перев 'язувальні матеріали 2220 100 - - - - - -

КОДИ
02544555

8036600000
430



І
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Продукти харчування 2230 110 761000,00 558600,00 - 439947,00 439946,85 0,15

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 744900,00 - - 317810,00 313008,97 4801,03

Видатки на відрядження 2250 130 ~ - - - - -

В и д а т к и  т а  з а х о д и  с п е ц іа л ь н о г о  п р и зн а ч ен н я 2 2 6 0 14 0 ~ - - - - -

О пл ата к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  е н е р г о н о с іїв 2 2 7 0 15 0 2 8 6 9 4 0 0 ,0 0 2 7 5 7 7 0 0 ,0 0 - 1 6 9 4 5 4 2 ,0 0 1 6 9 4 5 4 0 ,2 5 1 ,7 5

О пл ата теп л о п о ста ч а н н я 2 2 7 1 16 0 2 4 0 8 1 0 0 ,0 0 - - 1 4 7 8 1 8 8 ,0 0 1 4 7 8 1 8 7 ,0 2 0 ,9 8

О пл ата водо п о ста ч а н н я  т а  в о д о в ід в ед ен н я 2 2 7 2 17 0 1 0 2 6 0 0 ,0 0 - - 3 6 9 5 0 ,0 0 3 6 9 4 9 ,4 2 0 ,5 8

О пл ата  ел ек т р о ен ер г ії 2 2 7 3 18 0 3 5 8 7 0 0 ,0 0 - - 1 7 9 4 0 4 ,0 0 1 7 9 4 0 3 ,8 1 0 ,1 9

О пл ата  п р и р о д н о го  газу 2 2 7 4 19 0 - - - - - -

О пл ата ін ш и х  е н е р г о н о с іїв  т а  ін ш и х  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г 2 2 7 5 2 0 0 - - - - - -

О пл ата е н е р г о с е р в іс у 2 2 7 6 2 1 0 - - - - - -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм

2280 220 - - - - - -

Д о с л ід ж е н н я  і р о зр о б к и , о к р ем і з а х о д и  р о зв и т к у  п о  р еа л іза ц ії  
д е р ж а в н и х  (р ег іо н а л ь н и х ) п р огр ам

2 2 8 1 2 3 0 - - - - - -

О к р ем і за х о д и  п о  р еа л іза ц ії д е р ж а в н и х  (р ег іо н а л ь н и х )  
пр огр ам , н е  в ід н е с е н і д о  за х о д ів  р о зв и т к у

2 2 8 2 2 4 0 - - - - - -

Обслуговування боргових зобов  ’язань 2400 250 - - - - - -

Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'язань 2410 260 - - - - - -

Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 270 - - - - - -

П от очні трансферти 2600 280 - - - - - -

Субсидії та поточні трансферти підприємствам  
(установам, організаціям)

2610 290 - - - - - -

П о т о ч н і т р а н сф ер т и  ор ганам  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я  ін ш и х  
р івн ів

2 6 2 0 3 0 0 - - - - - -

П о т о ч н і т р а н сф ер т и  у р я д а м  ін о з е м н и х  д е р ж а в  т а  
м іж н а р о д н и м  ор ган ізац іям

2 6 3 0 3 1 0 - - - - - -

Соціальне забезпечення 2700 320 3087900,00 2338200,00 - 1700694,00 1700694,00 -

Виплата пенсій і допомоги 2710 330 - - - - - -

Стипендії 2720 340 2583900,00 - - 1662450,00 1662450,00 -

Інші виплати населенню 2730 350 504000,00 - - 38244,00 38244,00 -

Інш і пот очні видатки 2800 360 - - - - - -

К а п іт а л ь н і  в и д а т к и 3 0 0 0 3 7 0 - - - - - -

П ридбання основного капіталу 3100 380 - - - - - -

Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

3110 390 - - - - - -

Капітаньне будівництво (придбання) 3120 400 - - - - - -

К ап італ ьн е б у д ів н и ц т в о  (п р и д б а н н я ) ж и тл а 3 1 2 1 4 1 0 - - - - - -
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К ап італ ь н е б у д ів н и ц т в о  (п р и д б а н н я ) ін ш и х  о б ’єктів 3 1 2 2 4 2 0 - - - - - -

Капітальний ремонт 3130 430 - - - - - -

К ап італ ьн и й  р е м о н т  ж и т л о в о г о  ф о н д у  (п р и м іщ е н ь ) 3 1 3 1 4 4 0 - - - - - -

К ап італ ьн и й  р е м о н т  ін ш и х  о б ’єктів 3 1 3 2 4 5 0 - - - - - -

Реконструкція та реставрація 3140 460 - - - - - -

Р е к о н ст р у к ц ія  ж и т л о в о г о  ф о н д у  (п р и м іщ е н ь ) 3 1 4 1 4 7 0 - - - - - -

Р е к о н ст р у к ц ія  т а  р естав р ац ія  ін ш и х  о б ’єк т ів 3 1 4 2 4 8 0 - - - - - -

Р еставр ац ія  п а м ’я ток к ул ь тур и , іс т о р ії т а  а р х іт ек т у р и 3 1 4 3 4 9 0 - - - - - -

Створення державних запасів і резервів 3150 500 - - - - - -

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 510 - - - - - -

Капіт альні т рансферт и 3200 520 - - - - - -

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям )

3210 530 - - - - - -

Капітальні трансферти органам держ авного управління 
інш их рівнів

3220 540 - - - - - -

Капітальні трансферти урядам іноземних держ ав та 
міжнародним організаціям

3230 550 - - - - - -

Капітальні трансферти населенню 3240 560 - - - - - -

В н у т р іш н є  к р е д и т у в а н н я 4 1 0 0 5 7 0  . - - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 580 - - - - - -

Н адання  к р ед и т ів  о р ган ам  д ер ж а в н о г о  у п р а в л ін н я  ін ш и х  
р івн ів

4 111 5 9 0 - - - - - -

Н адан н я  к р ед и т ів  п ід п р и єм ст в а м , у с т а н о в а м , о р га н іза ц ія м 4 1 1 2 6 0 0 - - - - - -

Н адання  ін ш и х  в н у т р іш н іх  кр еди тів 4 1 1 3 6 1 0 - - - - - -

З о в н іш н є  к р е д и т у в а н н я 4 2 0 0 6 2 0 - - - - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 630 - - - - - -

Інш і видатки 5 0 0 0 6 4 0 X 1 1 5 5 8 0 0 ,0 0 X X X X



1 2 3 4 5 6 7 8 9

Н е р о з п о д іл е н і ви датк и 9 0 0 0 6 5 0 - - - - - -

Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів

Керівник Яременко ОВ

Головний бухгалтер Федорінова ОВ

09 "жовтня 2019р.


